

HumanizeR A/S
Sportono Allé 12, 2. sal
2630 Tåstrup

CVR-nummer 34599742

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. november 2023

Michael Peter Weibel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	18

Selskabsoplysninger

Selskab

HumanizeR A/S
Sportono Allé 12, 2. sal
2630 Tåstrup

Hjemstedskommune: Høje-Taastrup
CVR-nummer: 34599742
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Bestyrelse

Allan Clausen
Michael Peter Weibel
Kjeld Viktor Albrechtsen

Direktion

Michael Peter Weibel

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

HumanizeR A/S er et dansk ejet landsdækkende vikar og rekrutteringsbureau.

Selskabets hovedaktivitet består i at udbyde og drive personaleløsninger til private og offentlige organisationer. Selskabet arbejder bredt med personaleløsninger - og kunderne udgøres fortsat af private og offentlige virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et driftsresultat efter skat på DKK 2.351.264, hvilket svarer til budgettet for året. Budgettet for 2023/2024 viser et resultat på DKK 5.000.

Dette anses som værende tilfredsstillende resultat. Selskabet har udvalgt strategiske investeringer i yderligere elektroniske løsninger til de kommende 3 år.

Selskabets resultat er fortsat båret af stærk fokusering på forretningsområder som passer naturligt til HumanizeR's strategiske kerneområder.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

I det nye regnskabsår 2023/2024 forventes selskabet igen at skabe betydelige vækstrater båret af mange nye og stærke samarbejdsaftaler, som er indgået og sammenholdt med fokus på udvalgte salgsaktiviteter.

Likviditetsmæssige forhold

Ledelsen har, fastholder og styrer fortsat efter en positiv og stabil likviditetsreserve.

Resultat sammenholdt med tidligere forventninger

Selskabet leverer for regnskabsåret et driftsmæssigt resultat, der svarer til det budget, der var lagt for året.

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Hoved- og nøgletal	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Resultatopgørelse					
Nettoomsætning	119.507	161.736	174.833	88.428	69.969
Resultat af primær drift	3.360	13.043	22.101	4.333	1.175
Resultat af finansielle poster	-343	-368	-204	-34	-9
Årets resultat	2.351	9.887	17.073	3.349	911
Balance					
Investering i materielle anlægsaktiver	0	0	0	29	0
Omsætningsaktiver	16.276	27.120	40.520	20.633	9.635
Aktiver i alt - balancesum	16.514	27.807	40.732	20.896	9.908
Egenkapital	2.920	10.369	17.282	3.509	1.060
Hensatte forpligtelser	14	0	1	10	18
Langfristede gældsforpligtelser	7.368	9.674	11.843	8.890	270
Kortfristede gældsforpligtelser	6.211	7.764	11.606	8.487	8.561
Nøgletal i %					
Overskudsgrad	2,8	8,1	12,6	4,9	1,7
<i>Resultat før finansielle poster i procent af nettoomsætning</i>					
Afkastningsgrad	20,3	46,9	54,3	20,7	11,9
<i>Resultat før finansielle poster i procent af samlede aktiver</i>					
<i>Bruttoresultat i procent af nettoomsætning</i>					
Likviditetsgrad	262,0	349,3	349,1	243,1	112,5
<i>Omsætningsaktiver i procent af kortfristede gældsforpligtelser</i>					
Soliditetsgrad	17,7	37,3	42,4	16,8	10,7
<i>Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver</i>					
Egenkapitalforrentning	35,4	71,5	164,2	146,6	77,2
<i>Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnitlig egenkapital</i>					
Medarbejdere					
Gennemsnitlige antal beskæftigede	303	367	405	228	198

Nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Nettoomsætning	119.507.334	161.736
	Andre eksterne omkostninger	-2.387.202	-2.550
	Bruttofortjeneste	117.120.132	159.187
1	Personaleomkostninger	-113.656.015	-146.049
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-20.737	-95
	Andre driftsomkostninger	-83.170	0
	Resultat før finansielle poster	3.360.211	13.043
	Finansielle indtægter	2.788	0
	Finansielle omkostninger	-346.282	-368
	Resultat før skat	3.016.717	12.674
2	Skat af årets resultat	-665.453	-2.787
	Årets resultat	2.351.264	9.887
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	2.300.000	9.800
	Overført resultat	51.264	87
	Resultatdisponering i alt	2.351.264	9.887

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
4	Indretning af lejede lokaler	14.163	19
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.875	491
	Materielle anlægsaktiver	77.038	510
6	Deposita	161.549	177
	Finansielle anlægsaktiver	161.549	177
	Anlægsaktiver i alt	238.586	687
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.419.500	19.887
7	Udskudte skatteaktiver	0	1
8	Tilgodehavende skat	73.346	0
	Andre tilgodehavender	0	2
9	Periodeafgrænsningsposter	69.444	285
	Tilgodehavender	13.562.291	20.175
	Likvide beholdninger	2.713.569	6.945
	Omsætningsaktiver i alt	16.275.860	27.120
	Aktiver i alt	16.514.446	27.807

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
10	Virksomhedskapital	400.000	400
	Overført resultat	220.350	169
	Foreslået udbytte	2.300.000	9.800
	Egenkapital i alt	2.920.350	10.369
11	Hensættelser til udskudt skat	14.362	0
	Hensatte forpligtelser	14.362	0
	Selskabsskat	0	2.550
	Anden gæld	7.368.307	7.123
12	Langfristede gældsforpligtelser	7.368.307	9.674
	Kreditinstitutter	91.485	517
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.023	72
	Anden gæld	5.934.920	7.175
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.211.428	7.764
	Gældsforpligtelser i alt	13.579.734	17.438
	Passiver i alt	16.514.446	27.807
13	Eventualforpligtelser		
14	Kontraktlige forpligtelser		
15	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
16	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	400	169	9.800	10.369
Udbetalt udbytte	0	0	-9.800	-9.800
Årets resultat	0	51	2.300	2.351
Egenkapital ultimo	400	220	2.300	2.920

Note		2022/23	2021/22
	Pengestrømsopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Årets resultat	2.351.264	9.887
	Afskrivninger, anlægsaktiver	103.907	95
	Finansielle indtægter	-2.788	0
	Betalt leasing på finansielt leasede aktiver	-131.956	-181
	Finansielle omkostninger	346.282	368
	Skat af årets resultat	665.453	2.787
	Reguleringer	980.897	3.070
	Ændring i tilgodehavender	6.684.647	10.844
	Ændring i kortfristede gældsforpligtelser	-1.127.332	-4.320
	Ændring i driftskapital	5.557.315	6.525
	Renteindbetalinger og lignende	2.496	0
	Renteudbetalinger og lignende	-288.054	-291
	Rentebetalinger og lignende	-285.558	-291
	Betalt skat	-3.273.380	-5.072
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	5.330.539	14.119
	Køb af finansielle anlægsaktiver	-7.134	-15
	Salg af finansielle anlægsaktiver	22.864	14
	Pengestrømme fra investeringsaktivitet	15.730	-1
	Ændring i langfristet gæld	244.890	114
	Betalt udbytte	-9.800.000	-16.800
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-9.555.110	-16.686
	Ændring i likvider	-4.208.842	-2.569
	Likvider primo	6.893.801	9.463
	Likvider ultimo	2.684.959	6.894
	Ændring i likvider	-4.208.842	-2.569

	2022/23	2021/22
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	104.337.578	132.570
Pensioner	5.796.687	8.760
Andre omkostninger til social sikring	2.654.232	3.431
Øvrige personaleomkostninger	867.518	1.288
Personaleomkostninger i alt	113.656.015	146.049
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 303 beskæftigede (sidste år 367).		
Vederlag til selskabets ledelse udgør samlet TDKK 2.114 (sidste år TDKK 2.232).		
2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	649.946	2.789
Regulering af udskudt skat	15.507	-2
Skat af årets resultat i alt	665.453	2.787
3		
Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. oktober	98.500	99
Kostpris 30. september	98.500	99
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-98.500	-99
Afskrivninger 30. september	-98.500	-99
Færdiggjorte udviklingsprojekter i alt	0	0
4		
Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober	50.700	51
Kostpris 30. september	50.700	51
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-31.468	-26
Årets af- og nedskrivninger	-5.070	-5
Afskrivninger 30. september	-36.538	-31
Indretning af lejede lokaler i alt	14.163	19

	2022/23	2021/22
Noter	DKK	1.000 DKK
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	686.794	117
Tilgang i årets løb	0	569
Afgang i årets løb	-498.500	0
Kostpris 30. september	<u>188.294</u>	<u>687</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-195.919	-105
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	86.167	0
Årets af- og nedskrivninger	-15.667	-90
Afskrivninger 30. september	<u>-125.419</u>	<u>-196</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	<u>62.875</u>	<u>491</u>
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	<u>62.875</u>	<u>491</u>
6 Deposita		
Deposita 1. oktober	177.278	176
Tilgang i årets løb	7.134	15
Afgang i årets løb	-22.864	-14
Deposita i alt	<u>161.549</u>	<u>177</u>
7 Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver, primo	1.145	0
Årets ændring i udskudte skatteaktiver	-1.145	1
Udskudte skatteaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
8 Tilgodehavende skat		
Tilgodehavende skat	<u>73.346</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende skat i alt	<u>73.346</u>	<u>0</u>
Af tilgodehavende skat forfalder DKK 73.346 til betaling mere end 1 år efter årsregnskabet's udløb.		
9 Periodeafgrænsningsposter		
Periodiseret løn	0	285
Periodiseret IT-omkostninger	<u>69.444</u>	<u>0</u>
Periodeafgrænsningsposter i alt	<u>69.444</u>	<u>285</u>

		2022/23	2021/22
Noter		DKK	1.000 DKK
10	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	400.000	80
	Kapitalforhøjelse	0	320
	Virksomhedskapital i alt	400.000	400
	<p>Selskabskapitalen består af 400.000 aktier á nominelt DKK 1 pr. 30. september 2023. Der er i regnskabsåret 2021-2022 gennemført en kapitaludvidelse på 320.000 aktier á nominelt DKK 1. Herudover har selskabskapitalen ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.</p>		
11	Hensættelser til udskudt skat		
	Hensættelser til udskudt skat, primo	0	1
	Årets ændring i hensættelser til udskudt skat	14.362	-1
	Hensættelser til udskudt skat i alt	14.362	0
12	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	7.368.307	7.123
13	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
14	Kontraktlige forpligtelser		
	Selskabet har indgået lejekontrakter som løber over 3-6 måneder, med en samlet lejeforpligtelse på TDKK 177.		
15	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		

	2022/23	2021/22
Noter	DKK	1.000 DKK

16 Nærtstående parter

HumanizeR A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Direktør Michael Peter Weibel, Knoldager 22, 2670 Greve

Bestyrelsesformand Allan Clausen, Fasanhusene 33, 2620 Albertslund

Bestyrelsesmedlem Kjeld Victor Albrechtsen, Bellisvej 26, 2970 Hørsholm

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har med henvisning til årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7 undladt at oplyse om transaktioner med nærtstående parter, der alle er gennemført på almindelige markedsvilkår.
